[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » сентября 2015г.                                                                      № 539
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества
На основании Муниципального контракта № 0145300006615000035-0228576-01 на выполнение работ по прокладке водопровода к жилому дому № 15 ул. Ленинградская г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области от 27.07.2015г., справки о стоимости выполненных работ и затрат лс № 46 от 15.08.2015г., акта о приемки выполненных работ лс № 46 от 15.08.2015г. и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения

             п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

 – водопровод к жилому дому № 15 по улице Ленинградская г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области, балансовой стоимостью 96 651 (Девяносто шесть тысяч шестьсот пятьдесят один) руб.
2. И.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Николаевой О.В. включить в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава  администрации                                                           О.С. Баранова
Шалахман Е.В.
31-133